
Prodávající: 
Jméno a příjmení/ Firma: 
Bydliště/ Sídlo: 

.IČ/DIČ: 
Číslo hospodářství: 
(dále jen prodávající) 

Kupující: 

Kupní smlouva 

Braun Josef 
Tfchá 2148, 347 01 Tachov 
42827809,CZ6401010891 
CZ31909002 

Jméno a příjmení/ Firma': Školní statek a krajské středisko ekologické výchovy Cheb, příspěvková 
organizace 

Bydliště/ Sídlo: 

IČ/DIČ : 
Číslo hospodářství: 

(dále jeh kupující) 

.. U Farmy 30/11, Dolní Dvory, 350 02 Cheb 
00076899,CZ00076899 
CZ41000241 

I. 
Předmět plnění, dodací doba a kupní cena 

1) Prodávající se zavazuje prodat kupujícímu: 
- 7 kusů zástavového skotu - jalovic 

2) Prodávající předává a kupující přebírá do svého vl astnictví 7 ks výše specifikovanýchjalovit za dohodnutou 
kupní cenu: 
25 000,- Kč bez DPH za kus 

3) Kupující kupuje skot uvedený v čl. I této smlouvy, na základě vystavené faktury prodávajícího. 

4) Prodávající prohlašuje, že prodávaný skot je bez právních vad, v dobrém zdravotním stavu a v dobré výživné 
kondici. 

S) . Kupující.prohlašuje, že ;;e-ke
0

dni podpisu této smlouvy seznámil se stavem-prodávaného skotu, že tento stav 
odpovídá dohodnu.té kupní ceně a účelu, k jakému je skot kupován . · 

11. 

Dodací podmínky, splnění dodací povinnosti 

1) Místem plněníje: Strašice 4,.Hokyci:lny 
2) Vlastnické právo ke zvíř'atům je na kupujícího převedeno teprve zap lacením kupní ceny. 
3) Kupující se zavazuje, že prodávaný skot převezme nejpozději do: 24.11.2023 

Ill. 
Odpov~dnost za vady 

Všechna zvířata byla vyšetřena vet~rinářem - vyšetřer:ií s kladným výsl edkem celkového zdravotního stavu 

IV. 
Závěrečná ustanovení 

1) Kupující (nebo jeho zástupce} výslovně prohlašuje, že rozumí obsahu smlouvy. 
2) Osoby, které podepisují tuto smlouvu, prokazují podpisem své oprávnění jednat v uvedené věci. 
3} Smlouva je vyhotovena ve dvou českých originálech, které jsou rovnocenné a mají stejnou platnost. 

Smluvní strany dokládají, že před podpisem sm louvtJ četly a s jejím obsa hem .souhli;1SÍ; ze je výra zem jejich 
pravé a svobodné vůle. Aby to potvrdily, dokládají to vlastnoručním podpisem. 

V Chebu dne 24.11.2023 

J -;-,:;,G

zprostř~..!:
v oblasti o

... .... Tic.M.,.
1
.~:.~.··

7
; ·--·>,:, -~~:-----:·:;.., ... :: 

P ,!J-~ i'l_t:JVý o .ilit,, rou.a., .. ,'@J ~'kf~mb<+)~~ 
1f.O 0.1 Ctmb 
: ,'.'"-.·,mo%Sfo 




